Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronoldégico - Pago

08/07/2025
Unidade [Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
440928 - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE COLATINA 19.793.045,45
500 Recursos néo vinculados de Impostos 6.642.102,63
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 540.446,30
500 100200 |RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 540.446,30
500 100200 2024-HNz4M 01721454000114 |JUCIMAR ALVES 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE 2024NEO00855 |2024NL03604 |30/12/2024 |17/01/2025 |20250B00121 3.702,53
03/01/2025 RIBEIRO COMERCIO ALIMENTACAO
DE GAS LTDA
500 100200 2024-FTN7G 32689870000106 |JRODRIGUES DE 00000000 - Sem contrato - 2417 - MATERIAL DE 2024NE02378 |2024NL03669 |31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00095 499,50
10/01/2025 SOUZA PROCESSAMENTO DE
REPRESENTACOES DADOS
LTDA
500 100200 2024-FTN7G 32689870000106 |JRODRIGUES DE 00000000 - Sem contrato - 2444 - MATERIAL DE 2024NE02378 |2024NL03669 |31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00095 440,43
10/01/2025 SOUZA SINALIZACAO VISUAL E
REPRESENTACOES AFINS
LTDA
500 100200 2024-FTN7G 32689870000106 |JRODRIGUES DE 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE 2024NE02378 |2024NL03669 |31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00095 4.312,92
10/01/2025 SOUZA EXPEDIENTE
REPRESENTACOES
LTDA
500 100200 2023-3SGC1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |24000013 - Contrato CONTRATO DE PRESTACAO DE 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0005 |2025NL00134 |28/01/2025 |05/02/2025 |20250B00331 4.384,33
22/01/2025 E ASSESSORIA 105/2023 - PRIME SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |CONSULTORIA E ASSESSORIA ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E AUTOMOTIVOS - GASOLINA
EMPRESARIAL LTDA DA MANUTENGCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
500 100200 2023-3SGC1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 24000013 - Contrato CONTRATO DE PRESTACAO DE 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0005 |2025NL00134 |28/01/2025 |05/02/2025 |20250B00331 662,53
22/01/2025 E ASSESSORIA 105/2023 - PRIME SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |CONSULTORIA E ASSESSORIA ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E AUTOMOTIVOS -
EMPRESARIAL LTDA DA MANUTENCAO PREVENTIVA E GNV/DIESEL
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
500 100200 2023-KwW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |24000013 - Contrato CONTRATO DE PRESTAGAO DE 2400 - COMBUSTIVEIS E 2025NE00306 |2025NL00423 |24/02/2025 |26/02/2025 |20250B00702 2.844,36
21/02/2025 E ASSESSORIA 105/2023 - PRIME SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |CONSULTORIA E ASSESSORIA ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E AUTOMOTIVOS - GASOLINA
EMPRESARIAL LTDA DA MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
500 100200 2023-KW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |24000013 - Contrato CONTRATO DE PRESTACAO DE 2401 - COMBUSTIVEIS E 2025NE00306 |2025NL00423 |24/02/2025 |26/02/2025 |20250B00702 1.092,77
21/02/2025 E ASSESSORIA 105/2023 - PRIME SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |CONSULTORIA E ASSESSORIA ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E AUTOMOTIVOS -
EMPRESARIAL LTDA DA MANUTENGCAO PREVENTIVA E GNV/DIESEL
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
500 100200 2024-W82N2 21686442000103 |QT QUASE TUDO 00000000 - Sem contrato - 2426 - MATERIAL ELETRICO|2024NE01862 [2025NL00533 |28/02/2025 (13/03/2025 |20250B00890 2.547,80
13/03/2025 NEGOCIOS LTDA E ELETRONICO
500 100200 2024-18B1B 27347244000100 |REDALMUS 24001312 - ARP n°® 0016/2024 | BOLSA PARA OSTOMIA E ILEOSTOMIA. 2463 - MATERIAL 2025NE00326 |2025NL00537 |28/02/2025 |19/03/2025 |20250B00891 26.520,00
13/03/2025 COMERCIAL LTDA DESTINADO A ASSISTENCIA
SOCIAL
500 100200 2024-PKWNL 08939895000136 |PHARMED 24001495 - ARP n° 0026/2024 |AQUISICAO DE BOLSA DE UROSTOMIA E |2463 - MATERIAL 2025NE00325 |2025NL00598 |14/03/2025 |19/03/2025 |20250B00954 28.560,00
19/03/2025 PRODUTOS - SRSC ADJUVANTES DESTINADO A ASSISTENCIA
HOSPITALARES LTDA SOCIAL
ME
500 100200 2023-KW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |24000013 - Contrato CONTRATO DE PRESTACAO DE 2400 - COMBUSTIVEIS E 2025NE00306 |2025NL00706 |25/03/2025 |26/03/2025 |20250B01121 7.480,67
21/03/2025 E ASSESSORIA 105/2023 - PRIME SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |CONSULTORIA E ASSESSORIA ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E AUTOMOTIVOS - GASOLINA
EMPRESARIAL LTDA DA MANUTENGCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
500 100200 2023-KW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |24000013 - Contrato CONTRATO DE PRESTACAO DE 2401 - COMBUSTIVEIS E 2025NE00306 |2025NL00706 |25/03/2025 |26/03/2025 |20250B01121 1.267,32
21/03/2025 E ASSESSORIA 105/2023 - PRIME SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |CONSULTORIA E ASSESSORIA ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E AUTOMOTIVOS -
EMPRESARIAL LTDA DA MANUTENCAO PREVENTIVA E GNV/DIESEL
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
500 100200 2024-D9BQ6 43683053000167 |DANMED COMERCIO [24001309 - ARP n° 0017/2024 | REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO (2463 - MATERIAL . 2025NE00321 |2025NL00594 |14/03/2025 |21/03/2025 |20250B01012 240.732,40
21/03/2025 E REPRESENTACAO DE BOLSA DE COLOSTOMIA PARA O DESTINADO A ASSISTENCIA
DE MATERIAIS PARA EXERCIO DE 2023. SOCIAL
USO MEDICO
HOSPITALAR LTDA
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500 100200 2024-G02RG 43683053000167 |DANMED COMERCIO |24001496 - ARP n° 0021/2024 |Bolsas de Urostomia e adjunvantes, com |2463 - MATERIAL 2025NE00324 |2025NL00621 |17/03/2025 |24/03/2025 |20250B01041 23.255,00
23/03/2025 E REPRESENTACAO as caracteristicas descritas em ATA, DESTINADO A ASSISTENCIA
DE MATERIAIS PARA para pacientes pos-cirdrgicos, com SOCIAL
USO MEDICO casos reversiveis e permanentes, que
HOSPITALAR LTDA necessitam do uso da Bolsa
Coletora/Urostomia.
500 100200 2024-LM077 27347244000100 |REDALMUS 24001576 - ARP n° 0022/2024 |BOLSA DE UROSTOMIA E ADJUVANTES 2463 - MATERIAL 2025NE00323 |2025NL00719 |26/03/2025 |28/03/2025 |20250B01155 61.106,00
28/03/2025 COMERCIAL LTDA DESTINADO A ASSISTENCIA
SOCIAL
500 100200 2023-KW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA|24000013 - Contrato CONTRATO DE PRESTACAO DE 2400 - COMBUSTIVEIS E 2025NE00306 |2025NL00968 |23/04/2025 |24/04/2025 |20250B01476 5.990,92
21/04/2025 E ASSESSORIA 105/2023 - PRIME SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |CONSULTORIA E ASSESSORIA ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E AUTOMOTIVOS - GASOLINA
EMPRESARIAL LTDA DA MANUTENQAO PREVENTIVAE
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
500 100200 2023-KW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |24000013 - Contrato CONTRATO DE PRESTACAO DE 2401 - COMBUSTIVEIS E 2025NE00306 |2025NL00968 |23/04/2025 |24/04/2025 |20250B01476 974,88
21/04/2025 E ASSESSORIA 105/2023 - PRIME SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |CONSULTORIA E ASSESSORIA ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E AUTOMOTIVOS -
EMPRESARIAL LTDA DA MANUTENCAO PREVENTIVA E GNV/DIESEL
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
500 100200 2023-KWwW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |24000013 - Contrato CONTRATO DE PRESTAGAO DE 2439 - MATERIAL PARA 2025NE00306 |2025NL00968 |23/04/2025 |24/04/2025 |20250B01476 2.897,46
21/04/2025 E ASSESSORIA 105/2023 - PRIME SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO MANUTENQAO DE
EMPRESARIAL LTDA |CONSULTORIA E ASSESSORIA ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E VEICULOS
EMPRESARIAL LTDA DA MANUTENQAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
500 100200 2024-8TDQH 21686442000103 |QT QUASE TUDO 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE 2024NE01795 |2025NL01042 |30/04/2025 |05/05/2025 |20250B01618 3.662,20
30/04/2025 NEGOCIOS LTDA EXPEDIENTE
500 100200 2025-6SQ0G 01721454000114 |JUCIMAR ALVES 25000643 - CONTRATO PARA AQUISICAO DE AGUA |2407 - GENEROS DE 2025NE00578 |2025NL00948 |16/04/2025 |30/04/2025 |20250B01585 3.248,00
30/04/2025 RIBEIRO COMERCIO |2025.000019.44928.01- SRSC |MINERAL SEM GAS EM GALOES DE 20 ALIMENTA(;AO
DE GAS LTDA LITROS (EM COMODATO) PARA
ATENDER: SRSC - NREC - HEMOCENTRO
DE COLATINA
500 100200 2025-6SQ0G 01721454000114 |JUCIMAR ALVES 25000643 - CONTRATO PARA AQUISI(;AO DE AGUA |2407 - GENEROS DE 2025NEO00579 |2025NL00949 |16/04/2025 |30/04/2025 |20250B01586 870,00
30/04/2025 RIBEIRO COMERCIO |2025.000019.44928.01- SRSC |MINERAL SEM GAS EM GALOES DE 20 ALIMENTACAO
DE GAS LTDA LITROS (EM COMODATO) PARA
ATENDER: SRSC - NREC - HEMOCENTRO
DE COLATINA
500 100200 2025-VM8MJ 03450477000167 |AGNES COMERCIAL 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE 2025NE00730 |2025NL01000 |24/04/2025 |05/05/2025 |20250B01611 12.576,00
05/05/2025 LTDA LIMPEZA E PRODUC}AO DE
HIGIENIZACAO
500 100200 2023-KW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |24000013 - Contrato CONTRATO DE PRESTAGAO DE 2400 - COMBUSTIVEIS E 2025NE00306 |2025NL01255 |20/05/2025 |21/05/2025 |20250B01879 7.330,34
21/05/2025 E ASSESSORIA 105/2023 - PRIME SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |CONSULTORIA E ASSESSORIA ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E AUTOMOTIVOS - GASOLINA
EMPRESARIAL LTDA DA MANUTEN(;AO PREVENTIVAE
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
500 100200 2023-KWwW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |24000013 - Contrato CONTRATO DE PRESTACAO DE 2401 - COMBUSTIVEIS E 2025NE00306 |2025NL01255 |20/05/2025 |21/05/2025 |20250B01879 1.752,24
21/05/2025 E ASSESSORIA 105/2023 - PRIME SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |CONSULTORIA E ASSESSORIA ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E AUTOMOTIVOS -
EMPRESARIAL LTDA DA MANUTENQAO PREVENTIVAE GNV/DIESEL
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
500 100200 2025-1c2fr 45149907000155 [ISLIMPE COMERCIO |00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE COPA |2025NE00832 |2025NL01166 |13/05/2025 |22/05/2025 |120250B01899 760,00
22/05/2025 DE PRODUTOS DE E COZINHA
LIMPEZA LTDA
500 100200 2025-Q4X47 13421421000138 |J2BR COMERCIO, 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE 2025NE00869 |2025NL01174 |13/05/2025 |26/05/2025 |20250B01945 3.982,00
23/05/2025 SERVICO, SAUDE E ALIMENTAQAO
ENGENHARIA LTDA
500 100200 2025-1c2FR 10962026000174 |A & C COMERCIAL 00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE COPA |2025NE00831 |2025NL01167 |13/05/2025 |27/05/2025 |20250B01989 7.977,00
23/05/2025 LTDA - ME E COZINHA
500 100200 2025-6SQ0G 01721454000114 |JUCIMAR ALVES 25000643 - CONTRATO PARA AQUISIQAO DE AGUA |2407 - GENEROS DE 2025NE00578 |2025NL01303 |26/05/2025 |30/05/2025 |20250B02031 1.876,71
30/05/2025 RIBEIRO COMERCIO |2025.000019.44928.01- SRSC |MINERAL SEM GAS EM GALOES DE 20 ALIMENTACAO
DE GAS LTDA LITROS (EM COMODATO) PARA
ATENDER: SRSC - NREC - HEMOCENTRO
DE COLATINA
500 100200 2025-6SQ0G 01721454000114 |JUCIMAR ALVES 25000643 - CONTRATO PARA AQUISICAO DE AGUA |2407 - GENEROS DE 2025NE00579 |2025NL01304 |26/05/2025 |30/05/2025 |20250B02032 415,45
30/05/2025 RIBEIRO COMERCIO |[2025.000019.44928.01- SRSC |MINERAL SEM GAS EM GALOES DE 20 ALIMENTAQAO
DE GAS LTDA LITROS (EM COMODATO) PARA
ATENDER: SRSC - NREC - HEMOCENTRO
DE COLATINA
500 100200 2025-THBOV 42619993000124 |CAFE COLISEULTDA |00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE 2025NE00784 |2025NL01308 |26/05/2025 |02/06/2025 |20250B02053 12.350,00
02/06/2025 ALIMENTACAO
500 100200 2025-VH708 12681342000101 |ALMEIDA SARMENTO |00000000 - Sem contrato - 2463 - MATERIAL 2025NE00892 |2025NL01309 |26/05/2025 [02/06/2025 |20250B02052 10.756,00
02/06/2025 & CIA LTDA DESTINADO A ASSISTENCIA
SOCIAL
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500 100200 2025-7MH1Q 08228010000433 |PORT 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE 2025NE00885 |2025NL01307 |26/05/2025 |03/06/2025 |20250B02065 0,00
03/06/2025 DISTRIBUIDORA DE EXPEDIENTE
INFORMATICA E
PAPELARIA LTDA
500 100200 2025-7MH1Q 08228010000433 |PORT 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE 2025NE00885 |2025NL01307 |26/05/2025 [24/06/2025 |20250B02289 20.787,52
03/06/2025 DISTRIBUIDORA DE EXPEDIENTE
INFORMATICA E
PAPELARIA LTDA
500 100200 2023-KW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 24000013 - Contrato CONTRATO DE PRESTAGAO DE 2400 - COMBUSTIVEIS E 2025NE00306 |2025NL01609 |25/06/2025 |26/06/2025 |20250B02416 6.139,52
21/06/2025 E ASSESSORIA 105/2023 - PRIME SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |CONSULTORIA E ASSESSORIA ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E AUTOMOTIVOS - GASOLINA
EMPRESARIAL LTDA DA MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
500 100200 2023-KW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 24000013 - Contrato CONTRATO DE PRESTACAO DE 2401 - COMBUSTIVEIS E 2025NE00306 |2025NL01609 |25/06/2025 |26/06/2025 |20250B02416 2.343,69
21/06/2025 E ASSESSORIA 105/2023 - PRIME SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA |CONSULTORIA E ASSESSORIA ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E AUTOMOTIVOS -
EMPRESARIAL LTDA DA MANUTENGCAO PREVENTIVA E GNV/DIESEL
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
500 100200 2023-KW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |24000013 - Contrato CONTRATO DE PRESTACAO DE 2439 - MATERIAL PARA 2025NE00306 |2025NL01609 |25/06/2025 |26/06/2025 |20250B02416 3.632,81
21/06/2025 E ASSESSORIA 105/2023 - PRIME SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO MANUTENGAO DE
EMPRESARIAL LTDA |CONSULTORIA E ASSESSORIA ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E VEICULOS
EMPRESARIAL LTDA DA MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
500 100200 2025-PLSTM 16789936000183 | COMPAPEL 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE 2025NE01093 |2025NL01596 |24/06/2025 |04/07/2025 |20250B02497 20.715,00
04/07/2025 INDUSTRIA E LIMPEZA E PRODUCAO DE
COMERCIO LTDA ME HIGIENIZACAO
500 LocagOes (inciso Il do art. 141 da Lei n® 14.133/2021) 2.334.362,92
500 100200 |RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 2.334.362,92
500 100200 2020-CGZFV 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA [20000746 - CONTRATAGAO DE | CONTRATAGAO EMPRESA 2831 - LIMPEZA E 2024NE02347 |2025NL00103 |23/01/2025 |24/01/2025 |20250B00200 8.492,66
23/12/2024 E CONSERVACAO EMPRESA DE LIMPEZA TECNICA |ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE CONSERVACAO
LTDA SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM
AMBIENTE HOSPITALAR E AREA
ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS
BENS MOVEIS E IMOVEIS E LIMPEZA DAS
AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A
EMPRESA LIDERANCA LIMPEZA E
CONSERVAGAO LTDA.
500 100200 2021-K064J 08919786000157 |V. VALBUZI - ME 21003724 - Contrato 0022- Servigos de locagéo de veiculo 2853 - LOCAGAO DE MEIOS |2024NE02062 |2025NL00170 |02/01/2025 [03/02/2025 |20250B00289 1.687,09
07/01/2025 2021 - V. VALBUZI EIRELI automotor, sem motorista, para atender | DE TRANSPORTE
ao Hemocentro Regional de Colatina e
ao Hemocentro Regional de Linhares.
500 100200 2021-X4T5C 32472943768 ALUISIO CAMATTA  |14001595 - LOCACAO DO REGISTRO DA ASSINATURA DO 2701 - LOCAGAO DE 2024NE00261 |2024NL03677 |31/12/2024 [17/01/2025 |20250B00117 1.811,18
07/01/2025 ALMOXARIFADO CONTRATO N° 0023/2014, CUJO IMOVEIS
OBJETO E A LOCACAO DE IMOVEL
LOCALIZADO NA AV. MOACYR AVIDOS,
N°50, BAIRRO VILA NOVA, PARA
ABRIGAR O ALMOXARIFADO DA
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE
SAUDE DE COLATINA.
500 100200 2021-X4T5C 32472943768 ALUISIO CAMATTA  |14001595 - LOCACAO DO REGISTRO DA ASSINATURA DO 2701 - LOCAGAO DE 2025NE00209 |2025NL00291 |17/02/2025 |20/02/2025 |20250B00585 0,00
07/01/2025 ALMOXARIFADO CONTRATO N° 0023/2014, CUJO IMOVEIS
OBJETO E A LOCACAO DE IMOVEL
LOCALIZADO NA AV. MOACYR AVIDOS,
N°50, BAIRRO VILA NOVA, PARA
ABRIGAR O ALMOXARIFADO DA
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE
SAUDE DE COLATINA.
500 100200 2021-X4T5C 32472943768 ALUISIO CAMATTA  |14001595 - LOCACAO DO REGISTRO DA ASSINATURA DO 2701 - LOCAGAO DE 2025NE00209 |2025NL00291 |17/02/2025 |27/02/2025 |20250B00733 63,91
07/01/2025 ALMOXARIFADO CONTRATO N° 0023/2014, CUJO IMOVEIS
OBJETO E A LOCACAO DE IMOVEL
LOCALIZADO NA AV. MOACYR AVIDOS,
N°50, BAIRRO VILA NOVA, PARA
ABRIGAR O ALMOXARIFADO DA
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE
SAUDE DE COLATINA.
500 100200 2021-1SQz8 08919786000157 |V. VALBUZI - ME 21003724 - Contrato 0022- Servigos de locagéo de veiculo 2853 - LOCACAO DE MEIOS |2025NE00164 [2025NL00173 |27/01/2025 [03/02/2025 |20250B00288 586,83
07/01/2025 2021 - V. VALBUZI EIRELI automotor, sem motorista, para atender | DE TRANSPORTE
ao Hemocentro Regional de Colatina e
ao Hemocentro Regional de Linhares.
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500 100200 2021-2753R 32472943768 ALUISIO CAMATTA  |15003209 - Contrato de Locagdo de imovel localizado na Av. 2701 - LOCAGAO DE 2024NEO01755 |2024NL03676 |31/12/2024 |16/01/2025 |{20250B00074 362,88
07/01/2025 Locacdo de Imével que atende |Moacyr Avidos n° 450, Bairro Vila Nova |IMOVEIS
ao arquivo morto da SRSC para abrigar o arquivo morto da
Superintendéncia Regional de Saude de
Colatina.
500 100200 2021-2753R 32472943768 ALUISIO CAMATTA  |15003209 - Contrato de Locacéo de imével localizado na Av. 2701 - LOCAGAO DE 2025NE00213 |2025NL00244 |12/02/2025 |14/02/2025 |20250B00457 827,05
07/01/2025 Locacdo de Imével que atende |Moacyr Avidos n° 450, Bairro Vila Nova |IMOVEIS
ao arquivo morto da SRSC para abrigar o arquivo morto da
Superintendéncia Regional de Saude de
Colatina.
500 100200 2023-RHG9D 05743918000144 |KIEPER 00000000 - Sem contrato - 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00178 |2024NL03605 |30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00080 570,00
10/01/2025 TRANSPORTES E ADMINISTRATIVO, TECNICO
MUDANCAS LTDA E OPERACIONAL
500 100200 2022-NF57H 10392232000196 |SEIVIGILANCIA E 22000692 - Contrato SEGER SERVIGOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA 2024NE01520 |2025NL00094 |23/01/2025 |24/01/2025 |20250B00191 20.971,16
16/01/2025 SEGURANCA LTDA 0029.2022 - SEI VIGILANCIA E OSTENSIVA
SEGURANCA LTDA
500 100200 2022-0SRSM 10392232000196 |SEI VIGILANCIA E 22000692 - Contrato SEGER SERVIGCOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA 2024NEO01567 |2025NL00095 |23/01/2025 [24/01/2025 |20250B00201 21.077,67
16/01/2025 SEGURANCA LTDA 0029.2022 - SEI VIGILANCIA E OSTENSIVA
SEGURANCA LTDA
500 100200 2024-F26K4 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS |24000186 - Contrato n® O presente Contrato tem por objeto a 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00128 |2025NL00050 |16/01/2025 |20/01/2025 |20250B00132 19.427,60
20/01/2025 ADMINISTRACAOE  |017/2023 - MGS — MINAS Prestacéo de servigos administrativos e |ADMINISTRATIVO, TECNICO
SERVICOS S.A. GERAIS ADMINISTRACAO E de suporte de nivel operacional, por E OPERACIONAL
SERVICOS S.A. meio de postos de Assistentes
Administrativos e Encarregados,
conforme discriminado no Termo de
Referéncia. Valores referentes as contas
da Superintendéncia Regional de Saude
de Colatina (SRSC), Nucleo Regional de
Especialidades de Colatina (NREC), do
Hemocentro Regional de Colatina
(HEMOES-COL) e do Hemocentro
Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 2020-CGZFV 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA [20000746 - CONTRATAGAO DE | CONTRATAGAO EMPRESA 2831 - LIMPEZA E 2024NE02347 |2025NL00143 |29/01/2025 |03/02/2025 |20250B00285 8.492,66
21/01/2025 E CONSERVACAO EMPRESA DE LIMPEZA TECNICA |ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE CONSERVAGAO
LTDA SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM
AMBIENTE HOSPITALAR E AREA
ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS
BENS MOVEIS E IMOVEIS E LIMPEZA DAS
AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A
EMPRESA LIDERANGCA LIMPEZA E
CONSERVAGAO LTDA.
500 100200 2024-674LH 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS [24000186 - Contrato n° O presente Contrato tem por objeto a 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00131 |2025NL00129 |27/01/2025 |28/01/2025 |20250B00213 14.701,28
21/01/2025 ADMINISTRACAO E  |017/2023 - MGS — MINAS Prestacdo de servicos administrativos e |ADMINISTRATIVO, TECNICO
SERVICOS S.A. GERAIS ADMINISTRACAO E de suporte de nivel operacional, por E OPERACIONAL
SERVICOS S.A. meio de postos de Assistentes
Administrativos e Encarregados,
conforme discriminado no Termo de
Referéncia. Valores referentes as contas
da Superintendéncia Regional de Salde
de Colatina (SRSC), Nucleo Regional de
Especialidades de Colatina (NREC), do
Hemocentro Regional de Colatina
(HEMOES-COL) e do Hemocentro
Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 2022-C4CHC 10392232000196 |SEI VIGILANCIA E 22000692 - Contrato SEGER SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA 2024NE01556 |2025NL00294 |17/02/2025 |19/02/2025 |20250B00565 30.473,15